zamawiający nie może udostępnić zmiany SIWZ na stronie internetowej zmiana ta 

zostanie niezwłocznie przekazana wszystkim Wykonawcom,  którym przekazano 

specyfikację. 

9. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

9.1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 55.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt 

pięć tysięcy złotych 00/100), 

9.2. Wadium należy wnieść w terminie do dnia 12 kwietnia 2018 roku  do godz. 9:00.  

9.3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 

a) pieniądzu: przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: BS Brodnica 65 9484 1033